— Reverendissimus de Columna habuit 24 albas et 12 nigras.  
Reverendissimus Campegius habuit 17 albas et 19 nigras.  
Reverendissimus de Vich habuit 10 albas et 25 nigras.

Reverendissimus Cornelius habuit 8 albas et 26 nigras.

Reverendissimus Cibo habuit 12 albas et 25 nigras.

Reverendissimus Ursinus habuit equali suffragia, videlicet 18 albas et totidem nigras.

Reverendissimus de Cesis habuit 12 albas et 24 nigras.

— Reverendissimus Cesarinus habuit 21 albas et 15 ingras.

256 Reverendissimus de Salviati habuit 13 albas et 23 nigras.

Reverendissimus de Redulphis et reverendissimus Rangonus cesserunt habenti plures fabas albas et noluerunt ballotari.

Reverendissimus Trivultius habuit equalia suffragia sicut reverendissimus Ursinus, videlicet 18 albas et totidem nigras.

Reverendissimus Pisanus habuit 15 albas et 21 nigras. Et sic fuerunt superiores in suffragiis et fabis albis et ideo habiti pro Legati :

Reverendissimus de Columna præsbyter	} Legati ad pontificem electum.
Reverendissimus de Cesarinis diaconus	

Postera die, visum est multis et de factione Ursina et gallica duo superiores Legati ambo de una factione soli irent ad Pontificem, quia videbatur suppressio et verecunda factione Ursina, ideo fuit propositus de tertio Legato et de persona reverendissimi de Ursinis. Tandem post multas altercationes, obtenta fuit Legatio et simul ibunt.

57<sup>1)</sup> Vene poi in Colegio mastro Anastasio Turriano de l' hordine di frati Menori, nontio dil duca di Urbino in questa terra, homo molto eloquente, dicendo aver, *tamen* non dil Duca suo, aviso che soa excellentia con le zente a di 6 parti di Perosia et andò verso Siena, et esserli venuti contra alcuni senesi di la factione di Petruzi foraussiti a parlarli; et come in Perosa havia trovà assa' artellarie, et che 'l mandava 4 canoni a Pexaro per obtenir la rocha, in la qual era uno che la teniva per fiorentini, et vol al tutto haverla; el qual castelan pareva dimandasse al Duchia ducati 4000 che li daria ditta rocha etc.

Noto. In questa terra fo armato una barcha . . . . .

(1) La carta 256\* è bianca.

Da poi disnar, fo Consejo di X con Zonta, et prima balotono di Provedadori al Sal 4 electi, uno a la cassa grande dil deposito sier Polo di Prioli, et a li saleri sier Agustin Venier.

*Di Hongaria, fo letere da Buda, di sier Lorenzo Orio el dottor et cavalier, di 7 Zener.* Come era agiazato il Danubio, et quelli dubitavano molto che turchi non venisseno a corer, et che le impositione poste si stentava a la executione; sichè, non li provedendo li signori cristiani, vede quel regno in manifesto pericolo di esser dominato da' turchi; con altri avisi non da conto. Et per una altra letera in zifra avisa quelli signori hongari averli parlato et dolesto che la Signoria non dà alcun ajuto a quel regno, *imo* che essendo uno vajvoda turcho venuto a Spalato con assa' danaro per venir in Hongaria, par che quel capitano di Spalato lo havia mandato a Venexia et con li danari, dolendosi molto di questo, ch' è signali di poca amicitia verso il suo Re etc.